
税理士複数科目申込

税理士講座　パック特典・割引等に関する注意事項

入学金 6,000\(税込)
※大原グループの講座（通学・通信）に初めてお申込みの方は、受講料の他
に入学金6,000円（税込）が必要です（入学金不要の記載がある講座を
除きます。）。お申込の際に旧受講証等を提示してください。

◆2科目以上の同時申込でお得！◆
複数科目申込時のご案内・注意事項1 割引制度のご案内・注意事項2

【セット内容（消費税込）】
右記【対象コース】を複数科目セットとして2科目以上同時申込すると、複
数科目セット価格でお申込みができます。なお、継続割引、大原受講生割
引、大学生協等割引または大原法人割引との併用が可能となります。
※資料通信および分納は対象外となります。
※9月開講簿記・財表初学者一発合格パックと他科目の同時申込は対象外となります。
※キャンペーンとの併用につきましては、各キャンペーンの対象者をご確認ください。
※各金額は受講料一覧をご確認ください。

【対象コース】
2024年受講対策
9月開講 初学者一発合格コース
9月開講 経験者年内完結コース
9月開講 経験者年内完結

＋完全合格コース

【最終申込期限】2024年7月31日まで

【対象者】
2023年受験対策において一般価格18,000円以上の税理士
講座商品を最後まで受講された方。
※複数商品の合計金額ではなく、商品単体で一般価格18,000円以上の
受講が必要となります。

【制度内容（消費税込）】
右記【対象コース】を一般価格または9
月開講複数科目セット価格の5%OFF
（100円未満切捨）でお申込みができ
ます。
※資料通信および分納は対象外となります。

【対象コース】
2024年受講対策
9月開講 初学者一発合格コース
9月開講 経験者年内完結コース
9月開講 経験者年内完結

＋完全合格コース

【対象期間】2023年8月1日～9月3日
1. 9月開講　複数科目セット 1. 継続割引制度

【特典内容（消費税込）】
2024年受験対策を簿記財表初学者一発合格パックまたは複数科目セッ
トでお申込みされた方が、右記【対象コース】を一般価格の10%OFF
（100円未満切捨）で追加申込できます。なお、追加の科目数に制限はあ
りません。
※資料通信および分納は対象外となります。
※特典をご利用になる場合は大原各校の受付窓口または郵送でのみお申込みできます。
　大学生協・購買会等およびインターネットでのお申込みはできません。
※各種割引制度との併用はできません。
※キャンペーンとの併用につきましては、各キャンペーンの対象者をご確認ください。

【対象コース】
2024年受講対策
9月開講 初学者一発合格コース
9月開講 経験者年内完結コース
9月開講 経験者年内完結

＋完全合格コース
1月開講 初学者短期合格コース
1月開講 経験者完全合格コース
3月開講 初学者短期合格コース

【最終申込期限】2024年4月30日まで

2. 追加申込割引

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

183,600\

198,000\

142,200\

178,000\

192,000\

137,900\

174,420\

188,100\

135,090\

継続割引価格
(5％off)

174,400\

188,100\

135,000\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法

◎経験者年内完結＋完全合格コース(複数科目セット)各１科目の受講料

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

55,800\ 54,100\ 53,010\

継続割引価格
(5％off)

53,000\
簿記論、財務諸表論
所得税法、法人税法、
相続税法、消費税法

◎経験者年内完結コース(複数科目セット)各１科目の受講料

パック名称 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

383,000\ 371,500\ 363,850\簿財パック

◎簿記・財表初学者一発合格パック

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

207,000\

227,700\

141,300\

200,700\

220,800\

137,000\

196,650\

216,310\

134,230\

継続割引価格
(5％off)

196,600\

216,300\

134,200\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法、国税徴収法、
住民税、事業税、固定資産税

◎初学者一発合格コース(複数科目セット)各１科目の受講料

【制度内容（消費税込）】
過去に大原講座（一般価格20,000円以上のものに限ります。）を受
講された方（※1・2）が、新たに大原講座（対象コースに限ります。）を
お申込みいただく場合に、受講料が3％OFF（※3）になります。
※1　専門課程、集中資格取得コースを除きます。複数商品の合計金額ではなく、

商品単体で一般価格20,000円以上の受講が必要となります。インター
ネット申込の場合は、2014年4月1日以降の受講履歴（今回のお申込日と
その前日の受講履歴を除きます）から割引適用の可否を判断し、割引いたし
ます。

※2　申込後に取消し、解約・返金をしていないこと。
※3　割引後の受講料は100円未満切り捨てとなります。

【対象期間】通年
2. 大原受講生割引制度
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2022.4.13
毛利

2023.5.2
松家

コース 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

29,800\

10,000\

28,900\

9,700\

28,310\

9,500\

税理士入門

税理士科目申込（7月・9月開講）

（注）入学金は不要です。

※後期のお申込みは同科目・同コースの前期申込をされた方が対象となり、後期の講義は後期申込後から受講可能となります。

３級商業簿記(全10回)

税理士入門(注)(全７回)

◎簿記知識習得コース

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

230,000\

253,000\

157,000\

223,100\

245,400\

152,200\

218,500\

240,350\

149,150\

継続割引価格
(5％off)

218,500\

240,300\

149,100\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法、国税徴収法、
住民税、事業税、固定資産税

◎初学者一発合格コース(1科目申込)

通 学 講 座（教室通学・映像通学）

受 講料（税込）

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

204,000\

220,000\

158,000\

197,800\

213,400\

153,200\

193,800\

209,000\

150,100\

継続割引価格
(5％off)

193,800\

209,000\

150,100\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法

◎経験者年内完結＋完全合格コース(１科目申込)

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

76,900\

167,000\

97,800\

169,000\

65,800\

105,000\

74,500\

161,900\

94,800\

163,900\

63,800\

101,800\

大学生協等割引価格
(5％off)

73,050\

158,650\

92,910\

160,550\

62,510\

99,750\

簿記論、財務諸表論
前期(９月～12月)

後期(１月～７月)

前期(９月～12月)

後期(１月～７月)

前期(９月～12月)

後期(１月～７月)

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法、国税徴収法
住民税、事業税、
固定資産税

◎前期・後期申込み 初学者一発合格コース(１科目申込)

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

62,000\ 60,100\ 58,900\

継続割引価格
(5％off)

58,900\
簿記論、財務諸表論
所得税法、法人税法、
相続税法、消費税法

◎経験者年内完結コース(１科目申込)
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税理士複数科目申込

税理士講座　パック特典・割引等に関する注意事項

入学金 6,000\(税込)
※大原グループの講座（通学・通信）に初めてお申込みの方は、受講料の他
に入学金6,000円（税込）が必要です（入学金不要の記載がある講座を
除きます。）。お申込の際に旧受講証等を提示してください。

◆2科目以上の同時申込でお得！◆
複数科目申込時のご案内・注意事項1 割引制度のご案内・注意事項2

【セット内容（消費税込）】
右記【対象コース】を複数科目セットとして2科目以上同時申込すると、複
数科目セット価格でお申込みができます。なお、継続割引、大原受講生割
引、大学生協等割引または大原法人割引との併用が可能となります。
※資料通信および分納は対象外となります。　
※9月開講簿記・財表初学者一発合格パックと他科目の同時申込は対象外となります。
※キャンペーンとの併用につきましては、各キャンペーンの対象者をご確認ください。
※各金額は受講料一覧をご確認ください。

【対象コース】
2024年受講対策
9月開講 初学者一発合格コース
9月開講 経験者年内完結コース
9月開講 経験者年内完結

　　 ＋完全合格コース

【最終申込期限】 2024年7月31日まで

【対象者】
2023年受験対策において一般価格18,000円以上の税理士
講座商品を最後まで受講された方。
※複数商品の合計金額ではなく、商品単体で一般価格18,000円以上の
受講が必要となります。

【制度内容（消費税込）】
右記【対象コース】を一般価格または9
月開講複数科目セット価格の5%OFF
（100円未満切捨）でお申込みができ
ます。
※資料通信および分納は対象外となります。

【対象コース】
2024年受講対策
9月開講 初学者一発合格コース
9月開講 経験者年内完結コース
9月開講 経験者年内完結

　　 ＋完全合格コース

【対象期間】 2023年8月1日～9月3日
1. 9月開講　複数科目セット 1. 継続割引制度

【特典内容（消費税込）】
2024年受験対策を簿記財表初学者一発合格パックまたは複数科目セッ
トでお申込みされた方が、右記【対象コース】を一般価格の10%OFF
（100円未満切捨）で追加申込できます。なお、追加の科目数に制限はあ
りません。
※資料通信および分納は対象外となります。
※特典をご利用になる場合は大原各校の受付窓口または郵送でのみお申込みできます。
大学生協・購買会等およびインターネットでのお申込みはできません。
※各種割引制度との併用はできません。
※キャンペーンとの併用につきましては、各キャンペーンの対象者をご確認ください。

【対象コース】
2024年受講対策
9月開講 初学者一発合格コース
9月開講 経験者年内完結コース
9月開講 経験者年内完結

　　 ＋完全合格コース
1月開講 初学者短期合格コース
1月開講 経験者完全合格コース
3月開講 初学者短期合格コース

【最終申込期限】 2024年4月30日まで

2. 追加申込割引

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

183,600\

198,000\

142,200\

178,000\

192,000\

137,900\

174,420\

188,100\

135,090\

継続割引価格
(5％off)

174,400\

188,100\

135,000\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法

◎経験者年内完結＋完全合格コース(複数科目セット)各１科目の受講料

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

55,800\ 54,100\ 53,010\

継続割引価格
(5％off)

53,000\
簿記論、財務諸表論
所得税法、法人税法、
相続税法、消費税法

◎経験者年内完結コース(複数科目セット)各１科目の受講料

パック名称 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

383,000\ 371,500\ 363,850\簿財パック

◎簿記・財表初学者一発合格パック

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

207,000\

227,700\

141,300\

200,700\

220,800\

137,000\

196,650\

216,310\

134,230\

継続割引価格
(5％off)

196,600\

216,300\

134,200\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法、国税徴収法、
住民税、事業税、固定資産税

◎初学者一発合格コース(複数科目セット)各１科目の受講料

【制度内容（消費税込）】
過去に大原講座（一般価格20,000円以上のものに限ります。）を受
講された方（※1・2）が、新たに大原講座（対象コースに限ります。）を
お申込みいただく場合に、受講料が3％OFF（※3）になります。
※1　専門課程、集中資格取得コースを除きます。複数商品の合計金額ではなく、

商品単体で一般価格20,000円以上の受講が必要となります。インター
ネット申込の場合は、2014年4月1日以降の受講履歴（今回のお申込日と
その前日の受講履歴を除きます）から割引適用の可否を判断し、割引いたし
ます。

※2　申込後に取消し、解約・返金をしていないこと。
※3　割引後の受講料は100円未満切り捨てとなります。

【対象期間】 通年
2. 大原受講生割引制度
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2022.4.13
毛利

2023.5.2
松家

コース 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

29,800\

10,000\

28,900\

9,700\

28,310\

9,500\

税理士入門

税理士科目申込（7月・9月開講）

（注）入学金は不要です。

※後期のお申込みは同科目・同コースの前期申込をされた方が対象となり、後期の講義は後期申込後から受講可能となります。

３級商業簿記(全10回)

税理士入門(注)(全７回)

◎簿記知識習得コース

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

230,000\

253,000\

157,000\

223,100\

245,400\

152,200\

218,500\

240,350\

149,150\

継続割引価格
(5％off)

218,500\

240,300\

149,100\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法、国税徴収法、
住民税、事業税、固定資産税

◎初学者一発合格コース(1科目申込)

通 学 講 座（教室通学・映像通学）

受 講料（税込）

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

204,000\

220,000\

158,000\

197,800\

213,400\

153,200\

193,800\

209,000\

150,100\

継続割引価格
(5％off)

193,800\

209,000\

150,100\

簿記論、財務諸表論

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法

◎経験者年内完結＋完全合格コース(１科目申込)

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

76,900\

167,000\

97,800\

169,000\

65,800\

105,000\

74,500\

161,900\

94,800\

163,900\

63,800\

101,800\

大学生協等割引価格
(5％off)

73,050\

158,650\

92,910\

160,550\

62,510\

99,750\

簿記論、財務諸表論
前期(９月～12月)

後期(１月～７月)

前期(９月～12月)

後期(１月～７月)

前期(９月～12月)

後期(１月～７月)

所得税法、法人税法、
相続税法

消費税法、国税徴収法
住民税、事業税、
固定資産税

◎前期・後期申込み 初学者一発合格コース(１科目申込)

受講科目 一般価格 大原受講生割引価格
(3％off)

大学生協等割引価格
(5％off)

62,000\ 60,100\ 58,900\

継続割引価格
(5％off)

58,900\
簿記論、財務諸表論
所得税法、法人税法、
相続税法、消費税法

◎経験者年内完結コース(１科目申込)
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